



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Guidelight Games ApS

Bellmansgade 23 1.th, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 91 65 05

Årsrapport

12. marts 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2024.

Tim Løye Skafte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. marts 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guidelight Games ApS
Bellmanskade 23 1.th
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 91 65 05
Regnskabsår: 12. marts - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Tim Løye Skafte, Direktør
Thorbjørn Serritslev Nielsen, Direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingosvej 3
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udvikle og markedsfører computerspil samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.833.267 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 654.847 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/3 2023 - 30/6 2024
Bruttofortjeneste	1.833.267
1 Personaleomkostninger	-991.325
Resultat før finansielle poster	841.942
Øvrige finansielle omkostninger	-1.943
Resultat før skat	839.999
2 Skat af årets resultat	-185.152
Årets resultat	654.847
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	654.847
Disponeret i alt	654.847

Balance

Aktiver	<u>30/6 2024</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.560
Andre tilgodehavender	<u>172.065</u>
Tilgodehavender i alt	<u>284.625</u>
Likvide beholdninger	<u>718.979</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.003.604</u>
Aktiver i alt	<u>1.003.604</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>654.847</u>
Egenkapital i alt	<u>694.847</u>
 Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	185.152
Anden gæld	<u>123.605</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>308.757</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>308.757</u>
 Passiver i alt	 <u>1.003.604</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>654.847</u>	<u>654.847</u>
	<u>40.000</u>	<u>654.847</u>	<u>694.847</u>

Noter

	12/3 2023 - 30/6 2024
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	977.108
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.217</u>
	<u>991.325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>185.152</u>
	<u>185.152</u>